Município de Alfândega da Fé — Câmara Municipal

DIVISÃO de AMBIENTE e SERVIÇOS URBANOS (DASU)

PG.01_PROC.07_IMP.00 DASU │ SETOR DE AMBIENTE 1 de 1

 REQUERIMENTO PARA A APRESENTAÇÃO DE CANDIDATURA

CANDIDATURA PARA ATRIBUIÇÃO DE UMA PARCELA/TALHÃO – HORTAS BIOLÓGICAS

Exmo. Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Alfândega da Fé

Eduardo Manuel Dobrões Tavares

(nome)____________________________________________________, portador/a do cartão de cidadão/bilhete de

identidade n.º _________________, válido até __/__/____, e do número de identificação fiscal _____________,

residente ______________________________________________________________________________________,

na freguesia/união das freguesias de ___________________, concelho de Alfândega da Fé, vem, respeitosamente,

requerer a V.ª Ex.ª que se digne a admitir esta candidatura para a atribuição de uma parcela/talhão nas “Hortas

Biológicas”.

Junto anexo os seguintes documentos:

a) Dados do cartão de cidadão/bilhete de identidade;

b) Certidão de não dívida ao Município de Alfândega da Fé.

Pede deferimento.

Alfândega da Fé, ___ de ________________ de 202__

O/A Requerente,

__________________________________________________

Notas importantes:

Avisam-se os/as candidatos/as que as candidaturas estarão abertas de 12 a 21 de abril de 2023.

A seleção é efetuada de acordo com o dia e hora de entrada do respetivo requerimento e documentos associados.